1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告－
簽訂66kV構網型直掛靜止無功發生器（SVG）項目

直流支撐電容器及功率半導體器件合同

本公告乃由賽晶科技集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

近期，本公司旗下兩家子公司作為供應商，分別與採購方常州博瑞電力自動化設備有限公司（「常州
博瑞」）陸續簽訂三份合同，總金額達人民幣85,775,500元。據此常州博瑞向兩家子公司採購柔性直流
支撐電容器及功率半導體器件，應用於國網四川省電力公司66kV構網型直掛靜止無功發生器（SVG）
項目。

構網型SVG採用構網控制策略，構建穩定的交流電動勢，可以在電壓波動時提供無延時同步無功支
撐，從而在高比例新能源電力系統中發揮穩定作用，有效提升新能源並網能力。本公司能提供包括
構網型SVG在內的多種新型構網型裝備所必備的電力電子器件，對新型電力系統的構建發揮有力的
支撐作用。

2

本公司董事做出一切合理查詢後所深知、盡悉及深信，常州博瑞及其之最終實益擁有人均為獨立於
本公司及本公司關聯人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則）的第三方。

承董事會命
賽晶科技集團有限公司

主席
項頡

香港，二零二四年四月二十九日

於本公告日期，執行董事為項頡先生、龔任遠先生及岳周敏先生，非執行董事為張靈女士，以及獨
立非執行董事為陳世敏先生、張學軍先生、梁銘樞先生及蔡鴿女士。